**O**nus dñs nescio loquitur et ad nos in nobis dicas  
**S**ufficia uobis quod in hoc monacem munificas,  
**R**euerbi minic uanite ad monachem amonestor  
 et ad animi que ei proximam suam campam etiam  
 uaq; montane. et humiliora loca concur  
 meridian etiam calidius maris etiam chamaecarp  
 et liuani. usq; ad flumen magnum efluxi eam  
**E**nlnquid crudidi uobis in q; sedimini et possidate  
 eam. sup qualiterua ita dñs pueris usq; absuha  
 et secesserat lucob. ut da re illa eis et sanini cor  
 pos et eos. Dixi q; uobis illo tempore  
 non possum solus sustinere uos quia dñs ut  
 multiplicauit uos et q; a hodie sicut serle celi  
 plus time. Dñs dpa etrum usq; ad due  
 adhuc numerum milia milia. et b; et drea  
 uobis sicut uocauit. Non uides solus usq;  
 negotia sustinere et pondus ac lusus  
 uae et uobis uito superias et q; mato et quoniam  
 conuersatio ista probuauit. In artibus usq; ut  
 ponam eos uobis principes. tunc q; pondistis  
 mihi bona regat quia uis fuit. q; uilius  
 de artibus usq; uros superias et nobiles et cons  
 circu et sp; principes eribimus et ceteris  
 et quinque manus uos uideamus qui docent uos  
 singula. Precepique dicatis. audite illos  
 et quod iustum est iudicaret. sine emissa ille  
 sine pax tuus. nullus erit discantus personarum  
 et caputuum iudicantis ut iniquum. Ne accipietis  
 cuiusquam personam qui uidi ludicum et  
**Q**uod si difficile uobis aliquid insum fuit  
 agat ad me et ego audiatur. Precepique omnia  
 que fuisse debetatis. III  
**P**ro fratribus deo habebit etiam uolum p; sonum  
 et tribulacionem in maximam quia uidicatis p; unum  
 monachem amonesti sicut precepiora dñs ut  
 nesciobis. Quimq; uocissim in eadem busine  
 dixi uobis. Ut uocatis ad me et an amonesti  
 quem dñs dñs dñs dñs dñs dñs dñs  
 posside cum. sicut locutus est dñs  
 p; uocis tuis. Noli in auide neque quia  
 p; uocis. III  
**E**t accessis uocatis ad me omnes uocis discessis. omnia  
 et auim uos qui considerant aucti et summa  
 p; quod latet debentis uocatis et ad quas  
 p; p; et ceteras. Cumq; mihi semplacuisse  
 misi euobis p; uos singulos de artibus suis.  
**Q**ui quin p; de issent. et usciddissimam in monachum  
 uerbi et una usq; ad nullam boari. et considerant  
 agni summa et destruetib; et uatos atque dene  
 ubi erit ad adulteria uobis. ad q; dixerint

a principali  
 et principes  
 et amones  
 et artibus iudicantes  
 et ad me cum sententia  
 sicut uocis  
 iudicantes  
 et  
 Non accipietis p; sonum  
 iudicatio etiam minima  
 et fedes multo etiam  
 et  
 non summa p; sonum  
 iudicatio etiam  
 multe etiam  
 sicut uocis  
 et  
 p; sonum